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Chips S.A. Honduras

@

C<hips ROLLOS DE CABLE

RG11 (90%Shield) C/M

CABLE COAXIAL

RG11 (90%SHIELD) C/M H-1620

e 305m
e Cable Coaxial RG11 90% Shield
e Con Mensajero

Lee mas
SKU: H-1620
Precio:

« H-1620

<205, @

« Cable Coaxial
-

RG1190% Shield

+ Con Mensajero

fchips,SA. (©+5049827-1719/+5049277-9448 K +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

RG6 gQO%SHIELD)CABLEUSA S/M TECH
H-3587

e 305 m
e Cable Coaxial Negro RG6 90% SHIELD
e Carrete de Madera

Lee mas
SKU: H-3587
Precio:



https://chipssa.net/product/rg11-90shield-c-m-h-1620/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG11+%2890%25SHIELD%29+C%2FM+H-1620
https://chipssa.net/product/rg11-90shield-c-m-h-1620/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG11+%2890%25SHIELD%29+C%2FM+H-1620
https://chipssa.net/product/rg6-90shieldcableusa-s-m-tech-h-3587/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2890%25SHIELD%29CABLEUSA+S%2FM+TECH+H-3587
https://chipssa.net/product/rg6-90shieldcableusa-s-m-tech-h-3587/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2890%25SHIELD%29CABLEUSA+S%2FM+TECH+H-3587
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Chips S.A. Honduras

©cnips ROLLOS DE CABLE

RG6 (90%Shield)CableUsa S/m Tech

H-3587
. 305m Kg\y
+ Cable Coaxial Negro RG6 90% SHIELD

« Carrete de Madera

¥ chips,sA. (@ +5049827-1719/ +504 92779448  { 450425440212 () www.chipssa.net

RG6 gQO%SHIELD)CABLEUSA C/M TECH
H-3266

e 305m
e Cable Coaxial RG6 90% SHIELD
e Con Mensajero
e Carrete de Madera
Lee mas
SKU: H-3266
Precio:

CO<hips ROLLOS DE CABLE

RG 6 (90%Shield)CableUsa C/m Tech

H-3266
- 305m
- Cable Coaxial RG6 90% SHIELD
« Con Mensajero

« Carrete de Madera

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net



https://chipssa.net/product/rg-6-90shieldcableusa-c-m-tech-h-3266/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2890%25SHIELD%29CABLEUSA+C%2FM+TECH+H-3266
https://chipssa.net/product/rg-6-90shieldcableusa-c-m-tech-h-3266/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2890%25SHIELD%29CABLEUSA+C%2FM+TECH+H-3266
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Chips S.A. Honduras

RG6 gGO%SHIELD)CABLEUSA S/M TECH
H-2757

e 305 m
¢ Cable Coaxial Negro RG6 60% SHIELD
e Carrete de Madera

Lee mas
SKU: H-2757
Precio:

Ochips ROLLOS DE CABLE
RG6 (60%Shield)CableUsa S/m Tech

. 305m Kﬂ:;
+ Cable Coaxial Negro RG6 60% SHIELD

« Carrete de Madera

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  {+5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/rg6-60shieldcableusa-s-m-tech-h-2757/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2860%25SHIELD%29CABLEUSA+S%2FM+TECH+H-2757
https://chipssa.net/product/rg6-60shieldcableusa-s-m-tech-h-2757/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=RG6+%2860%25SHIELD%29CABLEUSA+S%2FM+TECH+H-2757
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Chips S.A. Honduras

CAJAS DIGITAL Y ANDROID

DIGITAL CAJA STB HDMI & AV, 3.5 H-4495

otalmente compatible con el estandar DVB-C
Decodificacion MPEG-4/H.264

PAL: 576i/576p/720p/1080i/1080P

NTSC: 480i/480p/720p/1080i/1080P

Compatible con CAS

Dongle USB WIFI con funcion de Internet e interactiva

o T
*2
e 3
o4
e 5
* 6
e 7. PVR USB y cambio de hora

8. Bloqueo automdtico de red segin nombre/ID de red diferente y TS de
inicio
Lee mas

SKU: H-4495
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/digital-caja-stb-hdmi-av-3-5-h-4495/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DIGITAL+CAJA+STB+HDMI+%26+AV%2C+3.5+H-4495
https://chipssa.net/product/digital-caja-stb-hdmi-av-3-5-h-4495/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=DIGITAL+CAJA+STB+HDMI+%26+AV%2C+3.5+H-4495
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Chips S.A. Honduras

CAJAS NAP

NAP 8 HILOS C/PLC AERA TECH H-5207

¢ Capacidad Maxima de 8 Hilos
e Dimensiones: 180mm x 315mm

Lee mas
SKU: H-5207
Precio:

NAP 16 HILOS C/PLC TECH H-4790

e Capacidad Maxima de 16 Hilos
e Dimensiones: 170mm x 285mm

Lee mas
SKU: H-4790
Precio:



https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-plc-aera-tech/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+AERA+TECH+H-5207
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-plc-aera-tech/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+AERA+TECH+H-5207
https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-c-plc-tech-h-4790/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4790
https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-c-plc-tech-h-4790/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4790
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Chips S.A. Honduras

NAP 16 HILOS C/PLC M TECH H-4804

¢ Capacidad Maxima de 16 Hilos

Lee mas
SKU: H-4804
Precio:

NAP 16 Hilos C/PCL M Tech

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff}) www.chipssa.net

NAP 8 HILOS C/PLC TECH H-4789

e Capacidad Maxima de 8 Hilos

Lee mas
SKU: H-4789
Precio:

Ocnips CAJAS NAP

NAP 8 Hilos C/PCL Tech

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net


https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-c-pcl-m-tech-h-4804/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPLC+M+TECH+H-4804
https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-c-pcl-m-tech-h-4804/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPLC+M+TECH+H-4804
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-tech-h-4789/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4789
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-tech-h-4789/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4789
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Chips S.A. Honduras

NAP 16 HILOS (NEGRA) TECH H-4572

¢ Capacidad Maxima de 16 Hilos

Lee mas
SKU: H-4572
Precio:

Cchips CAJAS NAP

NAP 16 Hilos (NEGRA) Tech

$chips,SA. (©+5049627-1710 /450492779448 {+504 25440212 () wwwwchipssanet

NAP 16 HILOS S/PLC TECH H-4791

e Capacidad Maxima de 16 Hilos
e Dimensiones: 170mm x 285mm

Lee mas
SKU: H-4791
Precio:



https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-negra-tech-h-4572/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+%28NEGRA%29+TECH+H-4572
https://chipssa.net/product/nap-16-hilos-negra-tech-h-4572/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+%28NEGRA%29+TECH+H-4572
https://chipssa.net/product/nap-8-16-hilos-c-pcl-horizontal-tech-h-4840/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+S%2FPLC+TECH+H-4791
https://chipssa.net/product/nap-8-16-hilos-c-pcl-horizontal-tech-h-4840/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+S%2FPLC+TECH+H-4791
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Chips S.A. Honduras

NAP 8 HILOS C/PLC M TECH H-4803

¢ Capacidad Maxima de 8 Hilos

Lee mas
SKU: H-4803
Precio:

Ochips  CAIAS NAP

NAP 8 Hilos C/PCL M Tech

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448 K +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

NAP 8 HILOS C/PLC HORIZONTAL TECH
H-4841

e Capacidad Maxima de 8 Hilos

Lee mas
SKU: H-4841
Precio:

Cchips CAJAS NAP
NAP 8 Hilos C/PCL Horizontal Tech
H4841

« Capacidad Méxima de 8 Hilos

>

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  (+5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net



https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-m-tech-h-4803-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+M+TECH+H-4803
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-m-tech-h-4803-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+M+TECH+H-4803
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-horizontal-tech-h-4841/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+HORIZONTAL+TECH+H-4841
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-pcl-horizontal-tech-h-4841/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS+C%2FPLC+HORIZONTAL+TECH+H-4841
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Chips S.A. Honduras

NAP 20 HILOS C/PROTECTOR P/CONECTOR
TECH H-4840

| 200mm |_
¢ Capacidad Maxima de 20 Hilos

280mm e Didmetros del Exterior 200mm 280mm

Lee mas
SKU: H-4840

% Precio:

Ocnips CAIAS NAP

NAP 20 Hilos C/Protector P/Conector Tech

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  {+5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

AP 16 H C/PROTECTOR P/CONECTOR

1ILO
619

-
m
n

e Capacidad Maxima de 16 Hilos
e Didmetros de Exterior 200mm 280mm

Lee mas
SKU: H-4619
Precio:

(7

Chips CAJAS NAP

NAP 16 H C/Protector P/Conector Tech

H-4619 Kf—\
ecl
« Capacidad Maxima Q /h
de 16 Hilos

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff) www.chipssa.net


https://chipssa.net/product/nap-20-hilos-c-protector-p-conector-tech-h-4840/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+20+HILOS+C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4840
https://chipssa.net/product/nap-20-hilos-c-protector-p-conector-tech-h-4840/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+20+HILOS+C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4840
https://chipssa.net/product/nap-16-h-c-protector-p-conector-tech-h-4619/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4619
https://chipssa.net/product/nap-16-h-c-protector-p-conector-tech-h-4619/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+16+HILOS+C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4619
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Chips S.A. Honduras

NAP 8 HILOS C/PROTECTOR P/CONECTOR
TECH H-4618

¢ Capacidad Méxima de 8 hilos
e Didmetros de Exterior 190mm 260mm

Lee mas
SKU: N/A
Precio:

Ochips CAJAS NAP

NAP 8 Hilos C/protector P/Conector Tech

H4618
+ Capacidad Maxima de @
8hilos | toomm |

« Didmetros de Exterior
L

190mm 260mm t’
X
N
Al

/ \ T
\ ) i~
TRy

‘35’""' 260mm

A

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-protector-p-conector-tech-h-4618/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS++C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4618
https://chipssa.net/product/nap-8-hilos-c-protector-p-conector-tech-h-4618/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=NAP+8+HILOS++C%2FPROTECTOR+P%2FCONECTOR+TECH+H-4618
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EQUIPOS

EDFA 23 HILOS C/PLC TECH H-4827

23 Puertos

Longitud de onda: 1550 nm

Fuente de poder redundante

Compatible con EPON, GPON, XGPON y XGSPON.
CWDM integrado en cada puerto.

Proteccién automatica por baja o ausencia de sefal.
Conmutacion éptica répida (automatica y manual).

Lee mas

SKU: H-4827

Precio:
‘.) hips  AMPLIFICADOR

EDFA 23 Hilos C/PLC Tech
H-4827

« 23Puertos
« Longitud de onda: 1550 nm
+ Fuente de poder redundante

« Compatible con EPON,
GPON, XGPON y XGSPON.

« CWDM integrado en cada
uuuuuu

nmutacién 6ptica
tmaﬂ ay manual).

f chips,s.A. (@ +5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

EDFA 23 DB DE 16 PUERTOS WDM TECH
H-4 508

16 puertos

Compatible con EPON, GPON, XGPON y XGSPON.
CWDM integrado en cada puerto.

Proteccién automatica por baja o ausencia de sefal.
Conmutacién éptica rdpida (automatica y manual).

Lee mas
SKU: H-4508
Precio:


https://chipssa.net/product/edfa-23-hilos-c-plc-tech-h-4827/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4827
https://chipssa.net/product/edfa-23-hilos-c-plc-tech-h-4827/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23+HILOS+C%2FPLC+TECH+H-4827
https://chipssa.net/product/edfa-23-db-de-16-puertos-wdm-tech-h-4508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23+DB+de+16+PUERTOS+WDM+TECH++H-4508
https://chipssa.net/product/edfa-23-db-de-16-puertos-wdm-tech-h-4508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23+DB+de+16+PUERTOS+WDM+TECH++H-4508
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Chips S.A. Honduras

Ochips  AMPLIFICADOR

EDFA 23 dB de 16 Puertos WDM Tech

H-4508 @

+ 16 puertos

- Compatible con
EPON, GPON, XGPON
¥ XGSPON.

« Proteccion
automética por baja o
ausencia de sefial.

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff) www.chipssa.net

23DB DE 8 PUERTOS CON WDM
H-4424

e 8 Puertos

e Compatible con EPON, GPON, XGPON y XGSPON.
e CWDM integrado en cada puerto.
e Proteccién automatica por baja o ausencia de sefal.
e Conmutacién éptica rapida (automatica y manual).
Lee mas
SKU: H-4424
Precio:

Ochips  AMPLIFICADOR
EDFA 23dB de 8 Puertos con WDM Tech
H-4424

« 8 Puertos @

+ Compatible con EPON, GPON,
XGPON y XGSPON.

+ CWDM integrado en cada puerto.

- Protec mitica por baja o

+ Conmutacion Gptica rapida
(automética y manual).

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448 K +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/edfa-23db-de-8-puertos-con-wdm-tech-h-4424/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23DB+DE+8+PUERTOS+CON+WDM+TECH+H-4424
https://chipssa.net/product/edfa-23db-de-8-puertos-con-wdm-tech-h-4424/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=EDFA+23DB+DE+8+PUERTOS+CON+WDM+TECH+H-4424
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Chips S.A. Honduras

HERRAJES

HERRAJE DE SUSPENCION TIPO C FTTH
GPON H-504

Disefiado para cable drop

Para uso en poste con fleje o en pared

Altura 65mm x Ancho 70mm x Proyeccién frontal (gancho) 55mm
Capa de zinc que lo protege eficazmente contra la corrosién y la
intemperie, ddndole un aspecto grisaceo opaco, siendo perfecto
para exteriores y ambientes himedos.

65mm
e o o o

Lee mas
SKU: H-5047
Precio:

« Disefiado para cable drop @
Para uso en poste con fleje o en pared

« Altura 65mm x Ancho 70mm x Proyeccion frontal (gancho)
s5mm

- ca p a de zinc que lo protege eficazmer a

w yl ain emp l ua ul specto grisaceo
opacn 0 perfecto para exterio esy

nnmeuos,

65mm

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff) www.chipssa.net

HERRAJE UNION/MENSAJERO C.500

e Herraje de unién para mensajero
e Largo de 80mm
e Didmetro 2.3 mm- 3.0mm

Lee mas
SKU: H-0204
Precio:

ry
(ee]
(0]
3
3

v



https://chipssa.net/product/herraje-de-suspencion-tipo-c-ftth-gpon-h-5047/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+DE+SUSPENCI%C3%93N+TIPO+C+FTTH+GPON+H-5047
https://chipssa.net/product/herraje-de-suspencion-tipo-c-ftth-gpon-h-5047/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+DE+SUSPENCI%C3%93N+TIPO+C+FTTH+GPON+H-5047
https://chipssa.net/product/herraje-union-mensajero-c-500-h-0402/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+UNION%2FMENSAJERO+C.500+H-0402
https://chipssa.net/product/herraje-union-mensajero-c-500-h-0402/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+UNION%2FMENSAJERO+C.500+H-0402
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Chips S.A. Honduras

Cchips HERRAJES

Herraje Union/Mensajero C.500

¥ chips,sA. (@ +5049827-1719/ +504 92779448  { 450425440212 () www.chipssa.net

HERRAJE PREFORMADO 8.0 - 9.0MM LAT
TECH H-3387

* Preformado para fibra Optica
- e Didmetros de 8.0 mm a 9.0 mm
L\z\; == e Largo 88mm
¢ Aleacién de Aluminio

e 5 Hilos

Lee mas
SKU: H-3387
Precio:

Cnips HERRAJES

Herraje Preformado 8.0 - 9.0mm Lat

o

+ Preformado para fibra Optica
« Didmetros de 8.0 mm a 9.0 mm
« Largo 88mm

« Aleacion de Aluminio

5 Hilo:
/ — R
C.—
&

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212 () www.chipssa.net



https://chipssa.net/product/herraje-preformado-8-0-9-0mm-lat-tech-h-3387/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+PREFORMADO+8.0+-+9.0mm+LAT+TECH+H-3387
https://chipssa.net/product/herraje-preformado-8-0-9-0mm-lat-tech-h-3387/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=HERRAJE+PREFORMADO+8.0+-+9.0mm+LAT+TECH+H-3387

Pagina: 16

Chipssa.net - Honduras

Chips S.A. Honduras

HE4R7R4A E PREFORMADO 9.1-10.1MM TECH

e Preformado para fibra Optica

e Didmetros de 9.1mm a 10.1mm
e Aleacién de Aluminio

e 6 Hilos

Lee mas
SKU: H-4743
Precio:

Cnips HERRAJES

Herraje Preformado 9.1-10.1mm Tech

H-4743
« Diametros de 9.1mm a 10.1mm
« Aleacién de Aluminio

« 6 Hilos

S e (R

B I —

F chips,sA. (@ +5049827-1719/ +504 92779448 { +504 25440212 () www.chipssa.net

HERRAJE PREFORMADO 8.91-9.14MM
TECH H-4797

¢ Preformado para fibra Optica

R e Didmetros de 8.91mm a 9.14mm

|

__88 e Aleacién de Aluminio
e 6 Hilos
Lee mas
SKU: H-4797
Precio:

Cchips HERRAJES

Herraje Preformado8.91-9.14mm Tech

H-4797
« Preformado para fibra Optica

« Didmetros de 8.91mm a 9.14mm

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  ({f} www.chipssa.net
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MINI FTTH

MINI LIU DE 2 FTTH TECH H-4362

e 2 FTTH
r__- T— z
ey 2o KB Lee mas
= I SKU: H-4362
N\ Precio:

TIPS OMINILIU FTTH

Mini Liu de 2 FTTH Tech

F chips,sA. (@) +5049827-1719 / +504 92779448  {+504 25440212 () www.chipssa.nef
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PATCHCORD

PATCHCORD LCGUPC - LC/UP 3M DUAL
MULTI 10 G H-4712

e LC/UPC-LC/UP
e 3 Metros

Lee mas
SKU: H-4712
Precio:

PATCHCORD LC/UPC-LC/UP DUAL MULTI
H-4515

e LC/UPC - LC/UP
e 5 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-4515
Precio:
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=

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord LC/UPC-LC/UP Dual Multi
« H-4515

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  (+5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net

PATCHCORD SC/APC-SC/UPC 5M TECH
H-3555

e SC/APC - SC/UPC
e 5 Metros de Largo

Lee mas

SKU: H-3555
Precio:

Chips’ PATCHCORDS

Patchcord SC/APC-SC/UPC 5M Tech
H-3555

« SCIAPC-SC/UPC

o
« 5 Metros de Largo

\ P ‘

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448 K +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net
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https://chipssa.net/product/patchcord-sc-apc-sc-upc-5m-tech-h-3555/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=PATCHCORD+SC%2FAPC-SC%2FUPC+5M+TECH+H-3555

Chipssa.net - Honduras Pagina: 21

Chips S.A. Honduras

PATCHCORD SC/APC-SC/APC 5M TECH
H-3346

e SC/APC - SC/APC
e 5 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-3346
Precio:

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord SC/APC-SC/APC 5M Tech
« H-3346

* SC/APC - SC/APC Kﬁy

« 5Metros de Largo

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff}) www.chipssa.net

— PATCHCORD SC/UPC-SC/UPC 2M TECH
/ H-4453

1 e SC/UPC - SC/UPC
( e 2 Metros de Largo

Lee mas

\ : SKU: H-4453
X\ y Precio:

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord SC/UPC-SC/UPC 2M Tech

H-4453

« SC/UPC-SC/UPC @

+ 2Metros de Largo / =

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  ({f} www.chipssa.net
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PATCHCORD SC/APC-SC/UPC 2M TECH
H-4451

e SC/APC - SC/APC
e 2 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-4451
Precio:

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord SC/APC-SC/UPC 2M Tech

H-4451

« SC/APC - SC/APC

+ 2Metros de Largo

$chips,SA. (©+5049627-1710 /450492779448 {+504 25440212 () wwwwchipssanet

PATCHCORD SC/APC-SC/APC 10M TECH
H-2035

e SC/APC - SC/APC
e 10 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-2035
Precio:

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord SC/APC-SC/APC 10M Tech

H-2035

« SC/APC - SC/APC
/-e\\

+ 10 Metros de Largo /

fchips,S.A. (@ +5049827-1719/+5049277-9448  {+5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net
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> PATCHCORD SC/APC-SC/APC 1M TECH
H-4450

e SC/APC - SC/APC
¢ 1 Metro de Largo

Lee mas
SKU: H-4450
\ Precio:

Ochips  PATCHCORDS

Patchcord SC/APC-SC/APC 1M
H-4450

« SC/APC-SC/APC Kﬂ-\y
+ 1 Metro de Largo

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff}) www.chipssa.net

PATCHCORD SC/APC-SC/APC DUPLEX
H-4661

e SC/APC - SC/APC
e Duplex
¢ 5 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-4661
Precio:

Cchips PATCHCORDS
Patchcord SC/APC-SC/APC Duplex.
H-4661

+ SC/APC - SC/APC
« Diplex

« 5Metros de Largo

fchips,s.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net
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PIGTAIL

= PIGTAIL SC/APC1.5MTS TECH H-4423

\ e SC/APC
¢ Pigtail
e 5 Metros de Largo

Lee mas
SKU: H-4423
Precio:

4

Ochips  PATCHCORDS

Pigtail SC/APC1.5MTS Tech

Bchips, A (©)+5049827-17191+5049277-9045 { 450425440212 () www.chipssaunet
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PLC DIVISORES

GPON 1X16 CON CONECTOR

Lee mas
SKU: H-4421
Precio:

ips
P PCL
Spliter GPON 1x16 con Conector Tech

LITER GPON 1X4 CON CONECTOR TECH

mul))
1

S

104

(<))

o)

e 1x4

Lee mas
SKU: H-4568
Precio:
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<h ﬁpsﬁ PCL

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff) www.chipssa.net

GPON PLC 1X2 CON CONECTOR
J / Lee mas

_ SKU: H-4567
T Precio:

:nip; PCL

F chips,sA. (@ +504 9827-1719/ +504 92779448  { +504 25440212 () www.chipssa.net
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SPITER PLC 1X8 CON CONECTOR TECH
H-4569

1x8

Lee mas
SKU: H-4569
Precio:

:nip; PCL

Spliter PCL 1x8 con Conector Tech

f chips,s.A. (@ +504 9827-1719/ +504 92770448 { +504 25440212 ()
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PLUMAS

PLUMA DE LIMPIEZA 2.5MM FC/SC/ST
TECH H-5145

¢ Limpieza eficiente y versatil: Nuestro limpiador universal de fibra
SC/FC/ST de 2,5 mm estd disefiado especificamente para limpiar
los extremos de las férulas de conectores SC, FC y ST con
pulimentos UPC y APC. Disfrute de un mantenimiento sin
complicaciones con un simple movimiento de empuje que
engancha el conector e inicia la limpieza, garantizando una
limpieza completa para un rendimiento dptimo.

e Solucién rentable: Ahorre con nuestro limpiador de fibra de un
solo clic, de bajo costo por limpieza, que ofrece mas de 800
limpiezas por unidad. Olvidese de los reemplazos frecuentes y

T/

Cchips PLUMAS disfrute de resultados consistentes, reduciendo sus gastos
e Pluma de Limpieza 2.5mm FC/SC/ST Tech genera|eS de mantenimiento_
+ Limpieza eficiente y versitil: Nuestro Kﬂ\@

e T Lee mas

SKU: H-5145

Disfrute de un mantenimiento sin -

K Precio:
N

+ Solucién rentable: Ahorre con nuestro
limpiador de fibra de un solo clic, de
bajo costo por limpieza, que ofrece
maés de 800 limpiezas por unidad.
Olvidese de los reemplazos frecuentes
y disfrute de resultados consistentes,
reduciendo sus gastos generales de
mantenimiento.

f chips,s.A. (@ +504 98271719/ +504 92779448 { 450425440212 () www.chipssa.net

PLUMA DE LIMPIEZA 1.25MM LC/MU TECH
'“ H-5146
E ¢ Plumas de limpieza para fibra optica
r e 1.25mm
5 Lee mas
I SKU: H-5146

Precio:
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PLUMAS

Pluma de limpieza 1.25mm LC/MU Tech

H5146

+ Plumas de limpieza para
fibra optica

= |

« 1.25mm

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff) www.chipssa.net
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PROTECTOR PARA EMPALMES DROP

PROTECTOR PARA EMPALMES DROP IP65
TECH H-5159

15.8CM X 4.5CM

Lee mas
SKU: H-5159
Precio:

H-5159 KﬂVT/’

- 15.8CMX4.5CM

f chips,sA. (@ +504 9827-1719/ +504 92779448 { +504 25440212 () www.chipssa.net
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SPLITTER

TAPS DC- 9 SOLDADURA TECH H-896

Frecuencia 5-1000MHz
1 Entrada

1 Salida

1 TAP

;”" Lee mas
SKU: H-896
Precio:

Ccnips SPLITTER

Taps DC- 9 Soldadura Tech
- H-896

« Frecuencia 5-1000MHz
« 1Entrada
- 1salida

- 1TAP

# chips,sA. (@ +504 98271719/ 4504 92779448  { 450425440212 () www.chipssa.net
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TERMOCONTRACTIL

TERMOCONTABLES 5MM X 50MM TECH
H-3092

* 5mm x 50mm

Lee mas
SKU: H-3092
Precio:

MNs:_
W NIips
TERMOCONTABLES

Termocontables 5Smm x 50mm Tech
H-3092 Kﬁ'}
* 5mm x 50mm

50 MM

5MM

f chips,sA. (@ +504 9827-1719/ +504 92779448 { +504 25440212 () www.chipssa.net
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CONECTOR RAPIDO

CONECTOR MANUAL SC/APC GPON TECH
24-3 H-4422

¢ Conector réapido de fibra éptica SC/APC

¢ Utilizado para terminar cables de FO en el campo de forma
rapida, sin necesidad de realizar empalmes por fusién ni pulidos
manuales.

e Cuenta con un disefio de pestillo tipo push-pull (empujar vy tirar)
para garantizar conexiones seguras y confiables.

Lee mas
SKU: H-4422
Ocnips CONECTORES Precio:
H-4422 @
chips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448 K, +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net
] CONECTOR MANUAL SC/APC GPON TECH
A H-4766
‘1
Z_-E e Conector répido de fibra éptica SC/APC
‘1 ¢ Utilizado para terminar cables de FO en el campo de forma
- réapida, sin necesidad de realizar empalmes por fusién ni pulidos
: manuales.
o
¢ Cuenta con un disefio de pestillo tipo push-pull (empujar vy tirar)
i para garantizar conexiones seguras y confiables.

e Con numero de serie para mejor control

Lee mas
SKU: H-4766
Precio:
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MODULOS SFP

SFP 10G I(l)j345 30M SPT-PTTG-RS1 INDI.
TECH H-5030

e MODULO SFP MARCA TECH
e 10GB BASE-T
e FIBRA A ELECTRICO (RJ-45)

Lee mas
SKU: H-5030
Precio:

OP. SFP 10G BASE-SR MM 850NM,300M
INDI. TECH H-4711

MODULO SFP MARCA TECH
10GB BASE-R

SFP+ 850nm

300m

UPC

Lee mas
SKU: H-4711
Precio:
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OP. SFP 1G GLC-T COPPER SFP
INDIVID.TECH H-4457

e MODULO SFP MARCA TECH
e 10/100/1000 BASE-T
e FIBRA A ELECTRICO (RJ-45)

Lee mas
SKU: H-4457
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
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MUFAS

MUFA 96 HILOS TIPO DOMO A TECH
H-4478

¢ Capacidad Maxima de 96 hilos

¢ 4 bandejas x 24 Puertos

Lee mas
SKU: H-4478
& Precio:

SHPS MuEA TIPO DOMO

Mufa 96 Hilos Tipo Domo A Tech

$chips,SA. (©+5049627-1710 /450492779448 {+504 25440212 (G wwwchipssanet

Pung MUFA 48 HILOS TIPO DOMO TECH H-3910

e Capacidad Maxima 48 Hilos

e Bandeja de Empalme de 2 Piezas 2 x 24
e Dimensiones 100mm x 290mm

e Entrada y Salida de Cables 2&3

Lee mas
SKU: H-3910
Precio:
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©<hips MUFAS TIPO DOMO

Mufa 48 Hilos Tipo Domo Tech

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff) www.chipssa.net

MUFA 144 HILOS TIPO DOMO TECH
H-3544

e Capacidad Maxima de 144 Hilos
¢ 6 Bandejas x 24 Puertos
e Dimensiones 100mm x 290mm
e Entrada y Salida de Cables 2&3
Lee mas
SKU: H-3544
Precio:

©chips MUFAS TIPO DOMO

Mufa 144 Hilos Tipo Domo Tech

H-3544
« Capacidad Maxima de 144 Hilos
- 6 Bandejas x 24 Puertos
« Dimensiones 100mm x 290mm

« Entrada y Salida de Cables 2&3

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net
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MUFA 24 HILOS TIPO DOMO TECH H-4805

e Capacidad Maxima de 24 Hilos
e Dimensiones 100mm x 90mm
e Entrada y Salida de Cables 2&3

Lee mas
SKU: H-4805
Precio:

©<hips MUFAS TIPO DOMO

Mufa 24 Hilos Tipo Domo Tech

H-4805
+ Capacidad Maxima de 24 Hilos Kﬂ;
+ Dimensiones 100mm x 90mm 90mm
+ Entrada y Salida de Cables 283 | |

100mm ‘»-Ni

b
75

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff}) www.chipssa.net

2 HILOS DOMO 208-9 TECH

¢ Dimensiones 100mm x 340mm
e Peso 1.5kg
e Didmetro del Cable 7mm-18mm
e Entrada y Salida de Cables 2&3
¢ Capacidad Maxima de Bandejas de Empalme/cierre 2
e Capacidad Maxima del Nucleo (48)
Lee mas
SKU: H-0859
Precio:

O <hips MUFAS TIPO DOMO

Mufa 12 Hilos Domo 208-9 Tech

H-0859 K{—\
s et
+ Dimensiones 100mm x 340mm

del Cable 7mm-18mm

« Ent salida de Cables 283
+ Capacidad Maxima de Bandejas de
Empalme/cierre 2

- Capacidad Méxima del Nicleo (48) “\ )
o

F chips,sA. (@ +504 9827-1719/ +504 92779448 { +504 25440212 () www.chipssa.net
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MUFA 144 HILOS TIPO DOMO 6 BANDEJAS
TECH H-5179

e Dimensiones 105mm x 230mm
e Capacidad Maxima de 144 hilos
¢ Bandeja de Empalme de 6 Piezas x 24 Puertos

Lee mas
SKU: H-5179
Precio:

C<hips MUFAS TIPO DOMO

Mufa144HilosTipoDomo6BandejasTech

« Bandeja de Empalme de 6
Piezas x 24 Puertos.

f chips, s.A. (@ +5049827-1719 /4504 9277-9448  {_+504 2544-0212 @ www.chipssa.nef

\ MUFA 6 HILOS DOMO 7008 TECH H-0863
330mm é ! ' ¢ Dimensiones :85mm x 330mm
¢ Puerto Redondo 7mm-19mm, Puertos de entrada de cable 2y 2

e Capacidad méxima de nlcleos por bandeja de empalme 6

— (simple) 12 (simple)
C)C\ e Capacidad maxima de bandejas de empalme/cierre 2
T
1Y Y Lee mas

SKU: H-0863

JM-E\} | Precio:

C<hips MUFAS TIPO DOMO

H-0863 85mm

G
-
{7

. Vo B
“4] &<
el

=/ ~\\§

F chips,sA. (@ +504 9827-1719/ +504 92779448 { +504 25440212 () www.chipssa.net
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MUFA DE 12 HILOS PLANA 7007 H-0862

Dimensiéon (mm) 340 x 94 x 232

Peso (kg) 1,5

Didmetro del cable (mm) ®5-014

Puertos de entrada de cables 2y 2

Capacidad maxima de nucleos por bandeja de empalme 12

(individual)

¢ Capacidad méxima de bandejas de empalme/cierre 4 Capacidad
MAXIMA 48 (Individual)

e Estructura de sellado del cinturén adhesivo del puerto de entrada
del cable

e Estructura de sellado del material de goma de silicona de la caja

Lee mas
SKU: H-0862
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
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ACCESORIOS CATV

TAPS DC- 9 SOLDADURA TECH H-896

Frecuencia 5-1000MHz
1 Entrada

1 Salida

1 TAP

;" Lee mas
SKU: H-896
Precio:

Chips SPLITTER

Taps DC- 9 Soldadura Tech
- H-896

« Frecuencia 5-1000MHz
« 1Entrada
- 1salida

- 1TAP

# chips,sA. (@ +504 98271719/ 4504 92779448  { 450425440212 () www.chipssa.net
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CABLE DE FIBRA OPTICA

FIBRA 6 HILOS ADSS 100M SPAN TECH
H-5208

e 6 Hilos
¢ 5000 Metros

Lee mas
SKU: H-5208
Precio:

©<hips CARRETES DE FIBRA

Fibra 6 hilos ADSS 100M SPAN TECH

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544.0212  (ff}) www.chipssa.net

FIBRA 12 HILOS ADSS 100M SPAN TECH S
H-5209

e 12 Hilos
e 5000 Metros

Lee mas
SKU: H-5209
Precio:
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O<hips CARRETES DE FIBRA

Fibra 12 hilos ADSS 100M SPAN TECH S

fchips,s.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ,+5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net

FIBRA C48 HILOS GYXTWN TECH H-4814

e 48 Hilos
e 4000 Metros

Lee mas
SKU: H-4814
Precio:

O <hips CARRETES DE FIBRA

Fibra C48 hilos GYXTWN Tech

fchips, 5. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ( +5042544-0212  (ff) www.chipssa.net
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FIBRA FLAT 24 HILOS TECH H-4821

e Fibra Flat
e 24 Hilos
e 4000 Metros

Lee mas
SKU: H-4821
Precio:

fchips,S.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  { +5042544-0212  (ff}) www.chipssa.net

FIBRA FLAT 12 HILOS TECH H-4820

e 12 Hilos
e Fibra Flat
e 4000 Metros

Lee mas
SKU: H-4820
Precio:

O <hips CARRETES DE FIBRA

Fibra Flat 12 hilos Tech
H.4820

« 12Hilos
« Fibra Flat

« 4000 Metros

fchips,s.A. (©+5049827-1719/+5049277-9448  ,+5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net
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FIBRA C12 HILOS TECH H-1624

e 12 Hilos
¢ 5000 Metros

Lee mas
SKU: H-1624
Precio:

O <hips CARRETES DE FIBRA

Fibra C12 Hilos Tech

fchips,s.A.  (©+5049827-1719/+5049277-9448 +5042544-0212  ({f}) www.chipssa.net

FIBRA C4 HILOS TECH H-2012

e 4 Hilos
e 5000 Metros

Lee mas
SKU: H-2012
Precio:

O <Chips CARRETES DE FIBRA

Fibra C4 hilos Tech

>

chips,SA. (@) 1504 9827-1719/ 4504 9277-9048 (+504 25440212 (@) ww.chipssa.net
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FIBRA 1 HILO FTTX R 1 KMT TECH H-4779

e Estructura simple, peso ligero y alta practicidad.

* El disefio de flauta novedoso se pela y empalma facilmente, simplifica
la instalacién y el mantenimiento.

* Dos miembros de fuerza paralelos de FRP aseguran un buen
rendimiento de resistencia al aplastamiento y la tensién para proteger
la fibra.

» El alambre de acero Unico como elemento de resistencia adicional
garantiza un buen rendimiento de la resistencia a la traccién.

¢ Si se coloca fibra G.657 en el cable, asegure un muy buen
rendimiento de flexién. (Radio de curvatura 10 mm/G.657A, Radio de
curvatura 7,5 mm/G.657B).

* Baja emisién de humos, cero halégenos y funda ignifuga.

Lee mas
SKU: H-4779
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>
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CLEAVERS

CLEAVER SUP-A9 H-5101

¢ Diametro de fibra desnuda aplicable: 125pm

Nucleos de fibra aplicables: Nucleo unico(0,25 y 0,9 mm)
Longitud de corte de la fibra: 7-16 mm

medidas: 64(ancho) x 81(profundidad) x 60(alto) mm
peso: 3289

Lee mas
SKU: H-5101
Precio:

CLEAVER SUP-A8 H-5100

e Diametro de fibra desnuda aplicable: 125pm
¢ Nucleos de fibra aplicables: Nucleo uUnico(0,25 y 0,9 mm)
¢ Longitud de corte de la fibra: 7-16 mm
e medidas: 68(ancho) x 68(profundidad) x 54(alto) mm
e peso: 255¢g
Lee mas
SKU: H-5100
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a9-h-5101/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A9+H-5101
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a9-h-5101/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A9+H-5101
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a8-h-5100/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A8+H-5100
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a8-h-5100/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A8+H-5100
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FUSIONADORAS

FUSIONADORA FTTH ANDROID
Al-6C+TECH H-5136

e 6 Motores

¢ Alineacién del nucleo de la fibra

¢ Empalme de 8 segundos

¢ Calentamiento rapido de 8 segundos

e Bateria de 5200 mAh

¢ Puerto USB para carga de su dispositivo mévil
Lee mas
SKU: H-5136
Precio:

FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-9 TECH
H-4837

6 Motores

Alineacién del nucleo de fibra
Empalme de 5 segundos
Calentamiento rapido de 15 segundos
Bateria de 7800 mAh

CPU industrial de 4 nucleos

Lee mas
SKU: H-4837
Precio:



https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-6ctech-h-5136/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-6C%2BTECH+H-5136
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-6ctech-h-5136/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-6C%2BTECH+H-5136
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-9-tech-h-4837/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-9+TECH+H-4837
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-9-tech-h-4837/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-9+TECH+H-4837
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FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-10
TECH H-5137

6 motores

Alineacién del nucleo de fibra

Empalme de 6s

Calentamiento rapido de 15s

Cortadora de precisién

Bateria de 7800 mAh

e Equipado con cuchilla eléctrica de alta presién

Lee mas
SKU: H-5137
Precio:

O s

7,

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-10-tech-h-5137/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-10+TECH+H-5137
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-10-tech-h-5137/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-10+TECH+H-5137
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HERRAMIENTAS

ID

ENTIFICADOR DE FIBRA OPTICA TECH
H-515

2

Especificaciones Técnicas

Tipo de Producto: Identificador de Fibra Optica

Material del Gabinete: ABS

Caracteristicas Opticas

¢ Rango de Longitud de Onda de Operacién: 800 - 1700 nm
Pérdida de Insercién (paso directo):

i o Fibra 250 pm /900 um: = 1.0 dB

‘ o Fibra2.0 mm /3.0 mm: = 1.5 dB

Tipos de Fibra Soportados: 250 um /900 pm /2.0 mm / 3.0 mm
Frecuencias de Sefal Modulada Reconocidas: 270 Hz / 1 kHz / 2
kHz

Identificacién de Sefales Moduladas: Soportado

Medicién de Potencia Optica: Soportado

Sevis
\oTHPS HERRAMIENTA VFL FTTH

®

Pantalla e Indicadores

¢ Tipo de Pantalla: Pantalla LED a color

¢ Indicacién de Sentido de Trafico: Soportado

¢ Indicador Sonoro: Soportado

e Monitoreo de Baja Potencia Optica: Soportado

Detector

e Tipo de Detector: Fotodiodo InGaAs de 1 mm

Especificaciones VFL (Localizador Visual de Fallas)

e Longitud de Onda: 650 nm =10 nm
e Potencia de Salida: 10 mW
¢ Interfaz de Fibra: Conector universal de 2.5 mm

Especificaciones OPM (Medidor de Potencia Optica)

¢ Rango de Longitud de Onda: 800 - 1700 nm

¢ Longitudes de Onda de Calibracién: 850 / 1300/ 1310/ 1490/
1550/ 1625 nm

e Rango de Medicién: -50 dBm a +26 dBm

¢ Tipo de Conector: Conector universal de 2.5 mm

Alimentacioén
¢ Tipo de Bateria: 2 x baterias AA (no incluidas)

Contenido del Paquete

¢ 1 x Identificador de fibra éptica
e 1 x Estuche portatil de transporte


https://chipssa.net/product/identificador-de-fibra-optica-tech-h-5152/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=IDENTIFICADOR+DE+FIBRA+OPTICA+TECH+H-5152
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e 1 X Manual de usuario
¢ 1 x Destornillador de ajuste

Lee mas
SKU: H-5152
Precio:

CLEAVER SUP-A9 H-5101

e Diametro de fibra desnuda aplicable: 125um
* Nucleos de fibra aplicables: Nucleo uUnico(0,25 y 0,9 mm)
¢ Longitud de corte de la fibra: 7-16 mm
e medidas: 64(ancho) x 81(profundidad) x 60(alto) mm
e peso: 328¢g
Lee mas
SKU: H-5101
Precio:

CLEAVER SUP-A8 H-5100

¢ Diametro de fibra desnuda aplicable: 125pm
¢ Nucleos de fibra aplicables: Nucleo unico(0,25 y 0,9 mm)
¢ Longitud de corte de la fibra: 7-16 mm
e medidas: 68(ancho) x 68(profundidad) x 54(alto) mm
e peso: 255¢g
Lee mas
SKU: H-5100

Precio:



https://chipssa.net/product/identificador-de-fibra-optica-tech-h-5152/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=IDENTIFICADOR+DE+FIBRA+OPTICA+TECH+H-5152
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a9-h-5101/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A9+H-5101
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a9-h-5101/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A9+H-5101
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a8-h-5100/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A8+H-5100
https://chipssa.net/product/cleaver-sup-a8-h-5100/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=CLEAVER+SUP-A8+H-5100
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IONADORA FTTH ANDROID
CH 136

T
Ul

6 Motores

Alineacién del nudcleo de la fibra

Empalme de 8 segundos

Calentamiento rapido de 8 segundos

Bateria de 5200 mAh

¢ Puerto USB para carga de su dispositivo mévil

Lee mas
SKU: H-5136
Precio:

FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-9 TECH

H-4837

6 Motores

Alineacién del nucleo de fibra
Empalme de 5 segundos
Calentamiento rapido de 15 segundos
Bateria de 7800 mAh

e CPU industrial de 4 nucleos

Lee mas

SKU: H-4837
Precio:


https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-6ctech-h-5136/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-6C%2BTECH+H-5136
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-6ctech-h-5136/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-6C%2BTECH+H-5136
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-9-tech-h-4837/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-9+TECH+H-4837
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-9-tech-h-4837/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-9+TECH+H-4837
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FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-10
TECH H-5137

6 motores

Alineacién del nucleo de fibra

Empalme de 6s

Calentamiento rapido de 15s

Cortadora de precisién

Bateria de 7800 mAh

e Equipado con cuchilla eléctrica de alta presién

Lee mas
SKU: H-5137
Precio:

O s

7,

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-10-tech-h-5137/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-10+TECH+H-5137
https://chipssa.net/product/fusionadora-ftth-android-ai-10-tech-h-5137/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=FUSIONADORA+FTTH+ANDROID+AI-10+TECH+H-5137
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EQUIPO PON

OP. ONU XPON 2GE WIFI 2.4G/5.8G+TV
TECH H-5092

e Este equipo es una ONU (Unidad de Red Optica) disefiada para
ofrecer conexién de internet por fibra éptica de alta velocidad,

\ combinando red cableada, WiFi doble banda y salida de televisién
por cable en un solo dispositivo.

Puerto PON (Fibra Optica): Compatible con fibra monomodo con

conector SC/APC, soporta distancias de hasta 20 km desde la

central.

e 2 Puertos LAN Gigabit (10/100/1000 Mbps): Conexién estable y
rapida para computadoras, consolas, Smart TV y otros
dispositivos por cable.

e WiFi Doble Banda:

e 2.4 GHz: Mayor cobertura.

¢ 5 GHz: Mayor velocidad y mejor rendimiento para streaming y
juegos en linea.

¢ Salida RF (CATV): Permite conexién directa a seflal de televisién
por cable.

¢ 4 antenas -5 dB, que mejora la estabilidad y alcance de la sefial
WiFi. Ideal para hogares y pequenas oficinas que requieren
conexidn confiable en multiples dispositivos.

Lee mas
SKU: N/A
Precio:


https://chipssa.net/product/op-onu-xpon-2ge-wifi2-4g-5-8gtv-tech-h-5092/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=OP.+ONU+XPON+2GE+WIFI+2.4G%2F5.8G%2BTV+TECH+H-5092
https://chipssa.net/product/op-onu-xpon-2ge-wifi2-4g-5-8gtv-tech-h-5092/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=OP.+ONU+XPON+2GE+WIFI+2.4G%2F5.8G%2BTV+TECH+H-5092
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ONU XPON 1GE TECH H-4492

Tecnologia XPON (GPON/EPON) auto-adaptable.

v Dimensiones 82.55mm x 90mm.

1 puerto Gigabit Ethernet para conexién de alta velocidad.

T —
Interfaz 6ptica SC/APC para mejor desempefio en fibra.
Botén fisico RESET y Power ON/OFF para facil gestién.
Bajo consumo energético y operacién estable.
Disefio plug & play, ideal para despliegues rapidos.
Lee mas
SKU: H-4492
Precio:

ONU XPON_1XCATV+4GE+WIFI6 2.4/5.8
TECH H-4412

Velocidad AX3000: Alto rendimiento en redes inaldmbricas (WIFI6)
Doble Banda: Soporta frecuencias de 2.4 GHz y 5 GHz

Multiples Puertos: Incluye 4 puertos Gigabit Ethernet, 1 para VolP y 1
para CATV.

Antenas: Con ganancia de 5dBi para mejor cobertura.

Lee mas
SKU: H-4412
Precio:



https://chipssa.net/product/onu-xpon-1ge-tech/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1GE+TECH+H-4492
https://chipssa.net/product/onu-xpon-1ge-tech/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1GE+TECH+H-4492
https://chipssa.net/product/onu-xpon-1xcatv4gewifi6-2-4-5-8-tech-h-4412/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1XCATV%2B4GE%2BWIFI6+2.4%2F5.8+TECH+H-4412
https://chipssa.net/product/onu-xpon-1xcatv4gewifi6-2-4-5-8-tech-h-4412/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1XCATV%2B4GE%2BWIFI6+2.4%2F5.8+TECH+H-4412
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ONU XPON 1GE+1FE+WIFI+TV 2.4/5.8
GHZ TECH H-5113

DUAL BAND 2.4/5.8 GHz.

CPU de alta velocidad.

Bajo consumo de energia.
Personalizacion de software.
Suministro de carcasa opcional.

Lee mas
SKU: H-5113
Precio:

Pide tus productos, escribenos al <span style="text-decoration: underline;"><a href="https://wa.link/7qg8ea">+504
3147-6342</a></span>


https://chipssa.net/product/onu-xpon-1ge1fewifitv-2-4-5-8-ghz-tech-h-5113/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1GE%2B1FE%2BWIFI%2BTV+2.4%2F5.8+GHz+TECH+H-5113
https://chipssa.net/product/onu-xpon-1ge1fewifitv-2-4-5-8-ghz-tech-h-5113/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=ONU+XPON+1GE%2B1FE%2BWIFI%2BTV+2.4%2F5.8+GHz+TECH+H-5113
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INDEX
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CLEAVER SUP-A8 H-5100 48, 52

CLEAVER SUP-A9 H-5101 48, 52

CONECTOR MANUAL SC/APC GPON TECH 24-3 H-4422 33
CONECTOR MANUAL SC/APC GPON TECH H-4766 33

D
DIGITAL CAJA STB HDMI & AV, 3.5 H-4495 4

EDFA 23 DB de 16 PUERTOS WDM TECH H-4508 11
EDFA 23 HILOS C/PLC TECH H-4827 11
EDFA 23DB DE 8 PUERTOS CON WDM TECH H-4424 12

F

FIBRA 1 HILO FTTx R 1 KMT TECH H-4779 47

FIBRA 12 HILOS ADSS 100M SPAN TECH S H-5209 43
FIBRA 6 HILOS ADSS 100M SPAN TECH H-5208 43

FIBRA C12 HILOS TECH H-1624 46

FIBRA C4 HILOS TECH H-2012 46

FIBRA C48 HILOS GYXTWN TECH H-4814 44

FIBRA FLAT 12 HILOS TECH H-4820 45

FIBRA FLAT 24 HILOS TECH H-4821 45

FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-10 TECH H-5137 50, 54
FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-6C+TECH H-5136 49, 53
FUSIONADORA FTTH ANDROID AI-9 TECH H-4837 49, 53

H

HERRAJE DE SUSPENCION TIPO C FTTH GPON H-5047 13
HERRAJE PREFORMADO 8.0 - 9.0mm LAT TECH H-3387 14
HERRAJE PREFORMADO 8.91-9.14MM TECH H-4797 15
HERRAJE PREFORMADO 9.1-10.1MM TECH H-4743 15
HERRAJE UNION/MENSAJERO C.500 H-0402 13

I
IDENTIFICADOR DE FIBRA OPTICA TECH H-5152 51

M

MINI LIU DE 2 FTTH TECH H-4362 17

MUFA 12 HILOS DOMO 208-9 TECH H-0859 39

MUFA 144 HILOS TIPO DOMO 6 BANDEJAS TECH H-5179 40
MUFA 144 HILOS TIPO DOMO TECH H-3544 38

MUFA 24 HILOS TIPO DOMO TECH H-4805 39

MUFA 48 HILOS TIPO DOMO TECH H-3910 37

MUFA 6 HILOS DOMO 7008 TECH H-0863 40

MUFA 96 HILOS TIPO DOMO A TECH H-4478 37

MUFA DE 12 HILOS PLANA 7007 H-0862 41

NAP 16 HILOS (NEGRA) TECH H-4572 7

NAP 16 HILOS C/PLC M TECH H-4804 6

NAP 16 HILOS C/PLC TECH H-4790 5

NAP 16 HILOS C/PROTECTOR P/CONECTOR TECH H-4619 9
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NAP 16 HILOS S/PLC TECH H-4791 7

NAP 20 HILOS C/PROTECTOR P/CONECTOR TECH H-4840 9
NAP 8 HILOS C/PLC AERA TECH H-5207 5

NAP 8 HILOS C/PLC HORIZONTAL TECH H-4841 8

NAP 8 HILOS C/PLC M TECH H-4803 8

NAP 8 HILOS C/PLC TECH H-4789 6

NAP 8 HILOS C/PROTECTOR P/CONECTOR TECH H-4618 10

o

ONU XPON 1GE TECH H-4492 56

ONU XPON 1GE+1FE+WIFI+TV 2.4/5.8 GHz TECH H-5113 57
ONU XPON 1XCATV+4GE+WIFI6 2.4/5.8 TECH H-4412 56

OP. ONU XPON 2GE WIFI 2.4G/5.8G+TV TECH H-5092 55

Op. SFP 10G BASE-SR MM 850NM,300M INDI. TECH H-4711 35
OP. SFP 1G GLC-T COPPER SFP INDIVID.TECH H-4457 36

P
PATCHCORD LC/UPC - LC/UP 3M DUAL MULTI 10 G H-4712 18
PATCHCORD LC/UPC-LC/UP DUAL MULTI H-4515 18
PATCHCORD SC/APC-SC/APC 10M TECH H-2035 21
PATCHCORD SC/APC-SC/APC 1M TECH H-4450 22
PATCHCORD SC/APC-SC/APC 5M TECH H-3346 20
PATCHCORD SC/APC-SC/APC DUPLEX H-4661 22
PATCHCORD SC/APC-SC/UPC 2M TECH H-4451 21
PATCHCORD SC/APC-SC/UPC 5M TECH H-3555 19
PATCHCORD SC/UPC-SC/UPC 2M TECH H-4453 20

PIGTAIL SC/APCL.5MTS TECH H-4423 24

PLUMA DE LIMPIEZA 1.25MM LC/MU TECH H-5146 28

PLUMA DE LIMPIEZA 2.5MM FC/SC/ST TECH H-5145 28
PROTECTOR PARA EMPALMES DROP IP65 TECH H-5159 30

R

RG11 (90%SHIELD) C/M H-1620 1

RG6 (60%SHIELD)CABLEUSA S/M TECH H-2757 3
RG6 (90%SHIELD)CABLEUSA C/M TECH H-3266 2
RG6 (90%SHIELD)CABLEUSA S/M TECH H-3587 1

S

SFP 10G RJ45 30M SPT-PTTG-RS1 INDI. TECH H-5030 35
SPITER PLC 1X8 CON CONECTOR TECH H-4569 27
SPLITER GPON 1X16 CON CONECTOR TECH H-4421 25
SPLITER GPON 1X4 CON CONECTOR TECH H-4568 25
SPLITER GPON PLC 1X2 CON CONECTOR TECH H-4567 26

T

TAPS DC- 9 SOLDADURA TECH H-896 31, 42
TERMOCONTABLES 5mm x 50mm TECH H-3092 32



